Avresa: 28.04.2024

Hemkomst: 02.05.2024
Reslangd: 5 dagar
Avresa fran (Buss): E22, E4, E6
Pris fran: 4.495,-
Hojdpunkter

e Borgomradet
Karlsbron

Gamla stadens torg
Theresienstadt
Battur pa Moldau
Boende pé en bat
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Prag

Dag 1: Malmé - Prag

Vi lamnar Malmo pa morgonen och efter brofarden 6éver sundet samt ett par mil genom Danmark vantar
farjan till Rostock. Under 6verfarten far vi mojlighet att ata lunch och sedan fortsatter vi forbi Berlin soderut
mot Dresden. Framat kvallen gors uppehall for middag och déarefter har vi bara ett par timmars fard kvar.
Sent pa kvallen &r vi framme i Prag och nu vantar skdn sémn pa vart bathotell Botel Admiral.

Utflykter dag 2-4

Stadsrundtur i Prag

Vi promenerar genom staden och ser vad Prag har att erbjuda. Har utforskar vi borgomradet med St
Vituskatedralen och kungapalatset. Aven Karlsbron, rddhuset med astronomiska uret och husfasader i alla
regnbagens farger star pa programmet och var guide kan konsten att beréatta!

Under Prags broar

| behagligt tempo glider vi fram pa floden Moldau medan skymningen sakta séanker sig éver Prag. Karlsbron
slar sina medeltida valv 6ver oss nar vi betraktar den storslagna Nationalteatern. Ovan floden stravar St
Vituskatedralens spiror mot skyn. Efterhand tands ljusen och samtidigt som vi dter en god middag njuter vi
av de stamningsfulla vyerna. Mot avgift.

Theresienstadt

Fastningen byggdes av den Osterrikiska 6verhtgheten pa 1700-talet. Under andra varldskriget anvandes

den av nazisterna som koncentrationslager. Pa var rundvandring far vi se interiéren med trabritsar, morka
isoleringsceller och mycket annat. Ett besok dér vi blir starkt paminda om nazismens grymhet. Mot avgift.

Middag pa bryggerirestaurang

Vi besotker en restaurang dar mat och dryck bjuds vid sidan av den anrika dlproduktionen. Har smakar vi
tjeckiskt 61, som bryggs pa plats. Tillsammans &ater vi ocksa en specialitet fran trakten. Smaklig maltid! Mot
avgift.

Kutna Hora & Sedlec

Vi tar oss ut pa landsbygden och njuter av Prags vackra omgivningar! | staden Kutna Hora nagra mil 6ster
om Prag ligger en av Bohmens stora sevardheter, den praktfulla St Barbarakyrkan uppférd pa 1300-talet. Vi
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besdker denna maktiga kyrka, ett masterverk i gotisk stil (mot avgift). | narheten ligger den verkligt
annorlunda Sedleckyrkan vars makabra inredning till storsta delen bestar av vitkalkade skelettdelar (mot
avgift).

Dag 5: Prag - Malmo

Foralskade i Prag ar det med vemod vi lamnar staden tidigt pA morgonen. Vi sager adjo till Tjeckien och tar
oss norrut genom Tyskland déar vi stannar for bade frukost och kaffepaus innan vi seglar med farjan fran
Rostock. Ombord far vi mgjlighet att ata gott innan vi rullar vidare genom Danmark for att framat 20-tiden na
Malmo.
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Resefakta

Avresa: 28.04.2024

Hemkomst: 02.05.2024

Reslangd: 5 dagar

Avresa fran: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Maltider enligt program 5.790 Kr.
Dubbelrum. Maltider enligt program 4.495 Kr.

| priset ingar

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 4 6vernattningar i dubbelrum, 3 frukostar, utflykter enligt
dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta
Resan startar pa Oresundsterminalen i Malmé. Det finns méjlighet att boka anslutningsresa till och fran
Malmé i samband med bade ut- och hemresa, samt dvernattning i Malmo. Fri direktanslutning fran 37 orter.

Uppskattad kostnad for de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift &r ca 1 400 tjeckiska
koruna.

Fdéljande valuta rekommenderar vi pa denna resa:

Tjeckiska koruna (CZK)
Euro (EUR)
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Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingar

Inkvartering

28.04.2024 - 02.05.2024 Botel Admiral, Prag

Alla avgangar for resan "Prag"

Avresa

28.04.2024
05.05.2024
19.05.2024
02.06.2024
30.06.2024
14.07.2024
25.08.2024
08.09.2024
22.09.2024
06.10.2024
27.10.2024

Hemkomst
02.05.2024
09.05.2024
23.05.2024
06.06.2024
04.07.2024
18.07.2024
29.08.2024
12.09.2024
26.09.2024
10.10.2024
31.10.2024

Dagar

5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar
5 dagar

Pris fran
4.495,-
4.495,-
4.195,-
3.995,-
4.295,-
4.295,-
4.195,-
4.495,-
4.495,-
3.995,-
4.295,-
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Avresa fran
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
E22, E4, E6
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